
Standbelegung Kreismeisterschaft Kleinkaliber 06. Mai 2023

StNr Name, Vorname Verein Kenn Disziplin Klasse Startzeit Stand Anlage

29 Wehrmann, Margitta Leipziger SG e.V. 1.40.15 KK Sportgewehr 3x20 D III 11:00 Uhr 1 G1 50m

28 Andrä, Stefan Leipziger SG e.V. 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Sen. II m 9:00 Uhr 1 Automaten

27 Gosewitz, Günter Leipziger SG e.V. 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Sen. III m 9:00 Uhr 2 Automaten

24 Löster, Heinz Dr. Leipziger SG e.V. 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Sen. V m 9:00 Uhr 3 Automaten

25 Aust, Manfred Leipziger SG e.V. 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Sen. V m 9:00 Uhr 4 Automaten

26 Kurze, Rolf Leipziger SG e.V. 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m Sen. IV m 10:30 Uhr 1 Automaten

13 Baldeweg, Dietrich Allgem.SV zu Pegau e.V. 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m Sen. IV m 10:30 Uhr 2 Automaten

22 Wehrmann, Margitta Leipziger SG e.V. 1.80.15 KK - Liegendkampf D III 9:00 Uhr 1 G1 50m

23 Goretzko, Thoralf Leipziger SG e.V. 1.80.14 KK - Liegendkampf H III 9:00 Uhr 2 G1 50m

21 Hölzel, Mario Leipziger SG e.V. 2.40.10 25m Pistole - Präzision H I 9:00 Uhr 1 P -Stand 1

16 Gräfe, Christian SV Neukieritzsch e.V. 2.40.10 25m Pistole - Präzision H I 9:00 Uhr 2 P -Stand 1

11 Brause, Lutz Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.14 25m Pistole - Präzision H III 9:00 Uhr 3 P -Stand 1

20 Köhler, Steffen Leipziger SG e.V. 2.40.14 25m Pistole - Präzision H III 9:00 Uhr 4 P -Stand 1

12 Müller, Jörg Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.14 25m Pistole - Präzision H III 9:00 Uhr 5 P -Stand 1

10 Steinhardt, Marko Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.14 25m Pistole - Präzision H III 9:00 Uhr 6 P -Stand 1

9 Klemm, Manja Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.15 25m Pistole - Präzision D III 9:00 Uhr 7 P -Stand 1

8 Herling, Manfred Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.16 25m Pistole - Präzision H IV 9:00 Uhr 8 P -Stand 1

7 Klemm, Volker Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.16 25m Pistole - Präzision H IV 9:00 Uhr 9 P -Stand 1

15 Gräfe, Matthias SV Neukieritzsch e.V. 2.40.16 25m Pistole - Präzision H IV 9:00 Uhr 10 P -Stand 1

6 Horn, Felix Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.42 25m Pistole - Präzision Jun. II m 9:00 Uhr 11 P -Stand 1

31 Poppe, René Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.10 25m Pistole - Präzision H I 10:10 Uhr 2 P -Stand 1

32 Kuhnhardt, Tim Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.10 25m Pistole - Präzision H I 10:10 Uhr 3 P -Stand 1

33 Alter, Nils Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.10 25m Pistole - Präzision H I 10:10 Uhr 4 P -Stand 1

34 Heimann, Alexander Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.10 25m Pistole - Präzision H I 10:10 Uhr 5 P -Stand 1

35 Oehm, Marco Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.10 25m Pistole - Präzision H I 10:10 Uhr 6 P -Stand 1

36 Hollstein, Helge Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.14 25m Pistole - Präzision H III 10:10 Uhr 7 P -Stand 1

37 Zenker, Horst Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.16 25m Pistole - Präzision H IV 10:10 Uhr 8 P -Stand 1

38 Hertzsch, Laurenz Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.30 25m Pistole - Präzision Jug 10:10 Uhr 9 P -Stand 1
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Standbelegung Kreismeisterschaft Kleinkaliber 06. Mai 2023

StNr Name, Vorname Verein Kenn Disziplin Klasse Startzeit Stand Anlage

18 Mohring, Dittmar Leipziger SG e.V. 2.41.16 25m Pistole 30 Präz. H IV 11:20 Uhr 2 P -Stand 1

5 Brause, Lutz Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.41.14 25m Pistole 30 Präz. H III 11:20 Uhr 3 P -Stand 1

17 Modes, Udo Leipziger SG e.V. 2.41.16 25m Pistole 30 Präz. H IV 11:20 Uhr 4 P -Stand 1

19 Stärk, Hans-Joachim Dr. Leipziger SG e.V. 2.41.16 25m Pistole 30 Präz. H IV 11:20 Uhr 5 P -Stand 1

4 Steinhardt, Marko Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.41.14 25m Pistole 30 Präz. H III 11:20 Uhr 6 P -Stand 1

3 Klemm, Manja Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.41.15 25m Pistole 30 Präz. D III 11:20 Uhr 7 P -Stand 1

2 Herling, Manfred Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.41.16 25m Pistole 30 Präz. H IV 11:20 Uhr 8 P -Stand 1

1 Klemm, Volker Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.41.16 25m Pistole 30 Präz. H IV 11:20 Uhr 9 P -Stand 1

14 Gräfe, Matthias SV Neukieritzsch e.V. 2.41.16 25m Pistole 30 Präz. H IV 11:20 Uhr 10 P -Stand 1

30 Richter, Joachim LSGem 98 e.V. 2.41.16 25m Pistole 30 Präz. H IV 11:20 Uhr 11 P -Stand 1

21 Hölzel, Mario Leipziger SG e.V. 2.40.10 25m Pistole - Schnellfeuer H I 12:30 Uhr 1 P -Stand 1

16 Gräfe, Christian SV Neukieritzsch e.V. 2.40.10 25m Pistole - Schnellfeuer H I 12:30 Uhr 2 P -Stand 1

11 Brause, Lutz Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.14 25m Pistole - Schnellfeuer H III 12:30 Uhr 3 P -Stand 1

20 Köhler, Steffen Leipziger SG e.V. 2.40.14 25m Pistole - Schnellfeuer H III 12:30 Uhr 4 P -Stand 1

12 Müller, Jörg Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.14 25m Pistole - Schnellfeuer H III 12:30 Uhr 5 P -Stand 1

10 Steinhardt, Marko Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.14 25m Pistole - Schnellfeuer H III 12:30 Uhr 6 P -Stand 1

9 Klemm, Manja Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.15 25m Pistole - Schnellfeuer D III 12:30 Uhr 7 P -Stand 1

8 Herling, Manfred Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.16 25m Pistole - Schnellfeuer H IV 12:30 Uhr 8 P -Stand 1

7 Klemm, Volker Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.16 25m Pistole - Schnellfeuer H IV 12:30 Uhr 9 P -Stand 1

15 Gräfe, Matthias SV Neukieritzsch e.V. 2.40.16 25m Pistole - Schnellfeuer H IV 12:30 Uhr 10 P -Stand 1

6 Horn, Felix Allgem.SV zu Pegau e.V. 2.40.42 25m Pistole - Schnellfeuer Jun. II m 12:30 Uhr 11 P -Stand 1

31 Poppe, René Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.10 25m Pistole - Schnellfeuer H I 13:30 Uhr 2 P -Stand 1

32 Kuhnhardt, Tim Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.10 25m Pistole - Schnellfeuer H I 13:30 Uhr 3 P -Stand 1

33 Alter, Nils Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.10 25m Pistole - Schnellfeuer H I 13:30 Uhr 4 P -Stand 1

34 Heimann, Alexander Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.10 25m Pistole - Schnellfeuer H I 13:30 Uhr 5 P -Stand 1

35 Oehm, Marco Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.10 25m Pistole - Schnellfeuer H I 13:30 Uhr 6 P -Stand 1

36 Hollstein, Helge Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.14 25m Pistole - Schnellfeuer H III 13:30 Uhr 7 P -Stand 1

37 Zenker, Horst Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.16 25m Pistole - Schnellfeuer H IV 13:30 Uhr 8 P -Stand 1

38 Hertzsch, Laurenz Priv. SG zu Rötha e.V. 2.40.30 25m Pistole - Schnellfeuer Jug 13:30 Uhr 9 P -Stand 1
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